
徐大堡核电厂 3、4 号机组核岛土建工程保温装饰一体板外墙外保温

系统采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目徐大堡核电厂 3、4 号机组核岛土建工程保温装饰一体板外墙外保温系统采

购，建设资金来自自筹资金，招标人为中国核工业第二二建设有限公司，招标代理机构为北

京江河润泽工程管理咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目外墙保温系统进行公

开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：徐大堡核电厂 3、4号机组核岛土建工程保温装饰一体板外墙外保

温系统采购。

2.2 招标编号：BRR23-ZB3-ZB-008-012。

2.3 项目概况：

徐大堡核电厂 3、4号机组厂址位于辽宁省兴城市海滨乡方安村徐大堡东南侧海岸边，

东临辽东湾，地理坐标为东经 120°31′45″- 120°33′20″，北纬 40°20′5″-40°21′

32″。厂址北北东距海滨乡约 5km、距兴城市约 32km、距葫芦岛市约 46km、沈阳市约

292km，东北东距营口市约 146km，西距绥中县城约 18km，距东辛庄镇约 9km，距刘台子乡

约 5km，西南西距秦皇岛市约 94km，东南距红沿河核电厂约 103km。

2.4 招标范围：包括但不限于保温装饰一体板外墙外保温系统所有组成部分的供货、二

次设计、检验、包装、运输、交货、施工和验收等全部内容，具体要求详见招标文件第七章

“采购技术规格书”。

2.5 计划工期：分阶段供货，根据各子项施工计划分批供货、施工，具体时间以招标人

通知为准。

3. 投标人资格要求

3.1投标人应是中华人民共和国境内注册的独立企业法人。

3.2投标人须具备有效的防水防腐保温工程专业承包一级资质,且具备有效的安全生产

许可证。

3.3近 3年（近 3年是指 2021年 1月 1日至今，以竣工验收日期为准）承担过 100万

元以上的类似项目保温材料施工业绩。证明材料：同时提供合同协议书、业绩的竣工验收证

书。

3.4投标人拟派的项目经理须具有建筑工程专业二级及以上注册建造师证书和有效的

安全生产考核合格证书（B证）；且在确定中标人时不得担任其它在施建设工程项目的项目

经理。近 3年（近 3年是指 2021年 1月 1日至今，以竣工验收日期为准）担任过 100万元



以上的类似项目保温材料施工的项目经理或项目负责人业绩。证明材料：同时提供合同协议

书、业绩的竣工验收证书、注册证书、安全生产考核证书、身份证、学历证、劳动合同、近

半年社保证明的复印件并加盖单位公章。

3.5投标人应提供近 3年（2020年、2021年、2022年）经会计师事务所或审计机构审

计的财务审计报告，投标人的成立时间少于三年的，可提供成立以来的财务审计报告。

3.6投标人应具有近一年的同类产品的抽检报告或近三年同类产品的检测报告等质量

证明文件，且在有效期内；设备须标明设备检定有效期且提供生产检测设备清单及检定证书。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 获取时间：2024年 1月 11日起至 2024年 1月 18日 17时止（北京时间，下同）。

提示：潜在投标人必须在招标文件获取时间内，完成中国核工业集团有限公司电子采购

平台（https://www.cnncecp.com）（以下简称“中核集团平台”）的“文件下载”工作，

否则将无法下载招标文件，影响投标的有效性，因此引发的一切后果由投标人自行承担。

4.2 获取方式：网络下载形式。

4.2.1 潜在投标人信息登记：在招标文件获取期间登录中国核工业集团有限公司电子采

购平台（https://www.cnncecp.com）（以下简称“中核集团平台”）完成下列操作流程：

按照网站首页→服务中心→供应商服务→供应商操作手册等提示内容，进行供应商注册，

“中核集团平台”客服电话：021-61592300（工作日 9:00-11:30 13:30-17:00）。注册账号

审核通过后，在首页输入账号及密码，点击“登录”，依次点击系统功能菜单→项目管理→

招标项目→投标报名，找到本项目名称，点击“我要参与”，按要求录入潜在投标人登记信

息，将招标文件费用支付成功的截图（按 4.2.2 要求获取截图）作为附件上传，点击“确

认”按钮进行信息登记。

4.2.2 招标文件费用、支付方式及发票领取

（1）文件费用：人民币（大写）伍佰元整（¥500.00），售后不退。

（2）支付方式：①请前往“中招联合招标采购平台”（网址：www.365trade.com.cn/）

进行免费注册；②注册审核通过后，登录系统，点击页面上方“我的工作台-寻找招标项目”

进行项目查询，找到项目后点击“我要投标”，投标人选中需要购买的招标文件标包（我的

工作台-我参与的项目）加入购物车进行标书费用支付；③支付完成后应保存支付成功的截

图。④“中招联合招标采购平台”客服电话：17633091229或 010-86397110（工作日 9:30-12:

00  13:30-17:00）。

（3）发票领取：选择“我需要发票”的潜在投标人可通过“润泽中招联合平台”自行

下载发票，发票一律为增值税电子普通发票。



4.2.3　获取条件：只有信息登记成功且支付招标文件费用成功的潜在投标人才能获取

招标文件。潜在投标人在招标文件获取期间通过登录“中核集团平台”（https://www.cnncecp.

com）在线下载招标文件。招标代理机构将在招标文件获取期间内每天 17:00统一审核招标

文件费用，且本费用的审核结果不影响中核集团平台的信息登记。中国核工业集团电子采购

平台将在文件发售期结束后自动关闭“报名登记”入口，未能按时完成报名登记、购买招标

文件相关工作的投标人不得参与投标。

提示：潜在投标人参与投标的有效性（即：“中核集团平台”中的报名成功）以本平台

登记的信息为准，建议潜在投标人优先完成此平台的信息登记。

4.3 其他事项说明

未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外：

（1）作为投标人的办事处或分公司代为购买招标文件的；

（2）购买标书的单位在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 2 月 1 日 9 时 30 分，

地点为北京江河润泽工程管理咨询有限公司会议室（湖北省武汉市东湖新技术开发区武大科

技园兴业楼北楼 2单元 1201室）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。

5.3 投标人可以选择邮寄的方式递交投标文件，具体要求详见招标文件。

6. 发布公告的媒介

本公告发布媒介为中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中

国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）。

注：本次招标公告仅在上述网站发布，其它任何媒介转载无效，招标人和招标代理机构

均不承担因此带来的一切后果。

7. 联系方式

招   标   人：中国核工业第二二建设有限公司

地        址：辽宁省葫芦岛市兴城市徐大堡核电厂二二公司徐大堡项目部

联   系   人：代志强

电        话：15668986880 

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司 

地        址：湖北省武汉市东湖高新区武大园一路兴业楼北楼二单元 1201室 

联   系   人：邹雪、卢聃

联 系  电 话：027-87211436、010-52209116



邮        箱：jiangherunze_hb@126.com


	OLE_LINK1

		2024-01-11T16:58:15+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-01-11T16:59:41+0800
	BJ
	ePolicy




